
Skupinová pojistná smlouva 
pro KOMPLEXNÍ AUTOPOJlSTĚNÍ

l i l i l i l

Smluvní strany
Potistnik: íttři, vátá 5 p le ten  rttiMuwfcwu)

Obchodní jméno: Národní divadlo v 8rné ÍČ: 00 09 48 20
Irotno ř příjmení 

u lyrických osůfe)
RČ (u řyzicKých ®ot>>

Sídlo: Dvořákova 11,657 70 Brno
í^U^b^dSíě
ufaickýOioscb):

Tel: 542 321 30GkípJ55

Zastoupený: Mojmírem Weimannem, ředitelem divadla

j Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 1332-621/0100

Kontaktní osoba: Zdeněk Lang Tel: 6.02 506 7B7

a
*

Pojístiiei: Allianz pojišťovna, a. t e t  m mi nam Prah*i lč: 47 Ví 59 71 { rn im M m n  
opsaná v ebchad. m'Ma M&isMho soikíu v  odk̂ B, 4oI& ISIS - -
Bankovní spojeni: Komerční banka a. $„ pobočka nám. Míru Praha 2, italská 2 
Číslo účtu.: VM M HNIRH pM ttk

uzavírají ve smyslu § 788 a náá Občanského zákoníku, zákona i  168/1999 $b., o pojištěni odpovědnosti za Škodu 
zpfeobenou provozem vozidla a o zrněné některých souwjítiéi zákonů (dále jen „Zákon") a prováděcí vyhlášky Ministerstva 
financí 1 205/1999 $b, (déle jen „Vyhláška” ) tuto

skupinovou pojistnou smlouvu

i, 898 074 833

Toto pojištění se řídl výše uvedenými právními předpisy, všeobecnými pojisíoýmí podmínkami (dále jen „VPP") 
a doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen „PPP”) pro havarijní pojištěni vozidel, VPP a smluvními jednáními (dáte jen 
„SU”) pro pojištěni odpovědnosti u  škodu způsobenou provozem vozidla, VPP pro úrazové pojištěn! osob a zvláštními 
pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění osob ve vozidle (d ik  jen nenMi v této smlouvě ujednáno jinak.

c '  článek!
Předmět sm louvy

Předmětem této smlouvy je KOMPLEXNÍ AUTOPOJlSTlNi (déle jen tM l  souboru vozidel která jsou v majetku nebo nájmu 
pojistnike. Tento soubor vozidel je uveden na jednotlivých přihláškách, pro které je poulit tiskopis „Pojistná srním« pro KA"



individuálního vozidla (dále jen „Přihláška”) nebo v dohodilytěm elektronickém souboru dat (dále jen „Tabulka*), Každá 
PřihtóSka nebo Tabulka je vidy nedínou součásti léto skupinové pojistné smlouvy,

článek 11 
Viník pojištěni

KA každého vozidla souboru vzniká na základě této skupinové pojistné smlouvy podpisem Přihlášky nebo Tabulky 
zplnomocnérTými zástupci obou smluvních stran $ datem počátku pojištěni uvedeným na Přihlášce nebo v Tabulce, přičemž 
počátek pojištění u vozidel, vstupujících do: popěni při uzavřeni táto skupinové pojistné smlouvy* je shodný s datem účinnosti 
této smlouvy, nenHt v Přihlášce nebo Tabulce ujednán jiný počátek pojištěni.

\. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou $ pojistným obdobím:
0  jednoho roky O  ŠSti méSÍCÚ Q  tfimésiců Q  jednoho mísíce*),

*) zakřížkujte výběr

2. První pojistné období pro KA vozidla souboru, které bylo do skupinového pojištěni přihlášeno dodatečně pa účinností 
této skupinové pojistné smlouvy, začíná dnem počátku pojištění, uvedeným na PřiÉáke nebo v Tabulce. Konec prvního 
pojistného obdob! pro toto dodatečně přihlášené vozidlo je však shodný $ koncem pojistného období dle této skupinové 
pojistné smlouvy, v jehož průběhu vzniklo. Další popsmé období pro toto vozidlo plynou shodné $ pojistnými obdobími, 
sjednanými v této skupinové pojistné smlouvě. Pojistné m první pojistné období bude u tohoto vozidla stanoveno 
poměrnou části.

Volitelné složky KA:
1. Popění odpovědnosti m škodu způsobenou provozem vozidla.
2. Základní havarijní pojištěni
3. Doplňkové havarijní pojištění,
a. Úrazové pojištění osob ve vozidle.
Rozsah pojištění (volba jednotlivých složek) je pro jednotlivá vozidla uveden na Přihlášce nebo v Tabulce.

ad n  lim ity pojistného plnění:
5.000. 000,- Kč (pro věcné Škody a ušlý zisk) a

18.000. 000,- KČ (pro Škody m  zdraví nebo usmrcením) nebo

50.000. 000,- Kč (pro věcné škody a ušlý zisk) a
50.000. 009,- Kč (pro škody m  zdraví nebo usmrcením),
limity pojistného plněni pro jednotlivá vozidla souboru jsou uvedeny na Přihlášce nebo v Tabulce.

ad 2. t Vozidla mohou být pojištěna pro následující kombinace pojistných rizik:
a) havárie, živelní událost, odcizen! a vandalismus,
b) havárie, živelní událost,
c) odcizení, živelní událost a vandalismus,
se spoluúčastí a kombinací pojistných rizik shora uvedených, zvolenými pro jednotlivá vozidla v PísHÍŠgs čí Tabulce 
dle výběru klienta.

článek lit
Doba pojištěni, pojistné období

ČtártádV
Složky KA, specifikace

2



Územní platnost pojištěn! - území Evropy včetně Turecka, s výjimkou území M ů, na které se nevztahuje pojištění 
odpovědnosti u  škodu zptoenou provozem vozidla ve smyslu zákona L 163/1999 Sb.ř ve znění pozdějších 
předpisů -  nenl-li ujednáno jiná. 

ad 3.1 Doplňkovými havarijními pojištěními jsou;
a) pojištění skel vozidla,
b) pojištěni zavazadel ve vozidle,
c) potištění pro případ nákladů za nájem náhradního vozidla
Rozsah pojištění pro jednotlivé vozidla je uveden m Přihlášce núo  v Tabulce, 

ad 12 Doplňková havarijní pojištěni ze sjednat pouze ke sjednanému pojištěni odpovédnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla nebo k zékíacnfmu havarijnímu pojištěni, 

ad 33 Doplňková havarijní pojištění $e sjednávají v limitech uvedených v sazebníku pojistitele dle výběru pojstnfka

dá 41 Pojištěnými jsou všechny osoby dopravované motorovými vozidly, pro která jo toto pojištěni sjednáno, 
ad 4 2 Sjednává se v limitech uvedených v sazebníku pojistitele dle výběru pojistntfcB.

Článek V
Pojistné, slevy a přirážky

1. Sazby pojistného, slevy a přirážky se řídl podle aktuálního sazebníku KA, VPP, DPP, ZPP a SU Alfonz pro KA, přičemž na 
Přihlášce nebo v příslušném řádku Tabulky pro konkrétní vozidlo souboru je vidy uvedeno pojistné pm  roční pojistné 
období a zvoleně stolky KA pro konkrétní vozidlo.

2, Odchylné od DPP a SU bylo dohodnuto, že pojistíte} nebude účtovat přirážky za pojistná období kratší l roku,
1 Alítaru pravidelně provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpovídajíc! sjednanému pojistnému oM ohi a to vidy 

pro celý soubor vozidel najednou. Odchylné od pojistných podmínek se sjednává, že pojistné je splatné kdatu 
uvedenému na tomto předpisu (vyúčtován!) pojistného.

4, je dohodnuto bezhotovostní placení popěného.
5, Zanikne«li KA, resp. některá z jeho složek, před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má pojistitel právo m 

příslušné pojistné za dobu trvání pojištění, Zbývající část pojistného je pojistitel povinen pojlsiníkovi vrátit. Nastala«!! 
v době do zániku KA Škodní událost, vzniká pojistiteli právo na pojistné podle věty první tohoto odstavce; povinnost vrátit 
zbývajití část pojistného má pouze tehdy, jestliže mu z této škodní události nevznikne povinnost p lnil

6, Ustanovení odst 5 tohoto článku se užije ke každému vozidlu souboru samostatně.

Článek VI
Správa skupinového pojištění

t. Pojisíník je povinen pří sjednání KA uvést požadované údaje o vozidlech souboru postóeiMctvtm jednotlivých Přihlášek
nebo Tabulky.

Z Ha podkladě sjednaného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla vyslav! AiKanz doklad o pojištění a m  požádáni i 
zelené karty.

3. Po zániku KA, resp. pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, jě pojistnlk povineš bez zbytečného odkladu odevzdat 
pojistiteli doklad o pojištěni a. zelenou kartu příslušného vozidla souboru. Pojistitel jo povinen pcjistníkovi na základě jeho 
Žádosti vydat ve (hutě 15 dnu potvrzen! o době trváni pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla a škodnlm průběhu 
zaniklého pojištěni. NesplniMi pojistná povinnost podle věty první tohoto odstavce, není pojistíte) povinen do doby 
splněni této povinností vrátit pcjísmíkovi zbývajíc! Část pojistného, ani vydat potvrzeni o době, trváni pojištění 
odpovédnosti i  provozu vozidla a šfcodním průběhu zaniklého pojištění.

3



článek VU 
Ochrana informaci

/

Smluvní strany se zavazuji že všechny vzájemné předané podklady, k rw how , marketingové informace a obdobné 
informace, tvoficf předmět obchodního tajemství, budou považovat ta utajené a v souladu $ obecné závaznými právními 
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splněni zákonné povinnosti pojistitele vůči ČKP ti jinými právními 
předpisy stanovených povinnosti) a budou tyto informace chránit před zneužitím, Odírané nepodléhal! ty informace, které 
jsou zřejmé i  tištěných reklamních publikaci nebo jsou jinak obecně známými údaji

Článek Vílí
Závěrečná ustanovení

i , Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami $ účinností ode dne t . i .1003.
I  Tato smlouva zanikne;

a) výpovědí ke konci pojistného období; výpovětf musí být dána alespoň šest týdnů před jeho uplynutím,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
c) uplynutím 30 dnů od doručení upomínky pojistitele k zaplaceni dlužného pojistného, nebylo-li v této lha tě dlužné 

pojistné zaplaceno; totéž platí, b yM  zaplacena jenom část pojistného,
Zánikem této smlouvy zaniká KÁ celého souboru vozidel této skupinové pojistné smlouvy,

3, Jednotí« složky KA lze dodatečné sjednávat nebo rušit na základě dohody obou smluvních stran v průběhu doby 
pojištění. Obdobný postup se uplatni i v případě jiných změn sjednaného pojištěni t

4, Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými číslovanými dodatky, které porjgg&f 
oprávněni zástupci obou smluvních stran,

5, Převzetí VPP, DPP, IP? a SU ke všem složkám KÁ stvrzuje pojístnlk svým podpisem na této smlouvě. Zároveň pojistní 
potvrzuje, že uvádí pouze pravdivé a úplné údaje, týkajM $e sjednávaného pojištěni

i  ífojistnik bere na vědomi, |e  pojistitel v souladu $ ustanoveními Zákona předává České kanceláři pojistitelů (déle jen 
.¿KP") údaje o viníku, změně a zániku pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a o vydáváni dokladu o pojištěni a
zelených karet..

t  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž, každá ze smluvních stran obdrž! po jednom vyhotoven!.

í}?»sm‘rK. 4



0

Datum 01.01 .2003  
sjednání
Datum 22.01 .2003  
přijetí

Konec 01.01 .2006

•! 5 a ^ - í !  n : ^  v  m 'A  k & : . :

Poj. doba Ú č in no s t 01 .01 .2003  00:00
p o jiš tě n i

Lhůta  (01) Roční " D atum  01.01.2005
p lacení ú č in no s ti

.zrněny.

pojištění
První (S) S kup inovou  p la tbou  Předepsán 01.01.2007 P oznám ka
pojistné o do
Následné (S) S kup inovou  p la tbou  Z ap laceno  
pojistné do

Číslo po jis tky H rom adné pojiš těn í 898074833
(2 1 3 7 3 6 2  j

í É S É i l i a
20046423 |ng. Barva S tan islav - GR
Oblastní ředite lství Î 0800  - OŘ Jižní Morava

Je a s -s m lo u v y  
Ď a iu m u kó n če n i

r x ^ : - ;>&,) v; g  vL-i ^  \ m  
¿■¿'frf:-- d JI-. r ï i

ZPR

K j  Ze lena karta  ! E v idenční *05112004  P la tn os t od 01.01.2(305 V rá o
čís lo

U  D uplikát 
Ě3 Doklad o po jiš těn i 
O  Duplikát

Pojistník 

Držitel vozid la  

V lastník vozid la  

Plátce

"O l .01 v2003*

r ' w  .'’■í /j . iü l ;. 'tíf.-1 : w:  -::u. v./v.íri.XT.iír..':':' v  :

0009482Q 
T rva lá  adresa 
00094820  
T rva lá  adresa 
0 0 0 9 4 8 2 0 ' 
t rv a lá  adresa 
00094820’ '" 
t r v a lá  ad re sa

' NÁRO DNÍ D ÍV Á D LO  V  BR NĚ  
65770 BRNO, D V O Ř Á K O V A  11 
NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  Í3ŘŇĚ  
65770 BRNO, D V O Ř Á K O V A  11 
NÁROD nT d ÍVADLO  V  BR N Ě 
657^0  BRNO , D V O Ř Á K O V A  11 

"NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BR NĚ  
65770 BRNO , D V O Ř Á K O V A  11

■ ■

Datum posl. upom ínky 
Č upominkv

SPZ vozid la  
VIN /č ís lo  karosérie  
Druh vozid la  
Tovární značka 
Rok výroby 
Číslo TP 
Výkon m otoru 
č ís lo  m otoru 
Palivo

Kód tarifu  O Á4

BSE 61-51 
W  FO LXXG BVL'Á i S 17023

FO R D  TR AN SIT  100L 
1998
A N 9 9 8 0 0 7 ..........
56 kW  
W S  17023 
N AFTA

□  Ind iv id u á ln ě  dovezeno: 
d e jk . h m otnost 
Zdvih , ob jem  válců  
P oče t m ís t k sezení 
P o le ť  m íst k stán í 
Barvě

2900 kg 
J 496 ccm

O  Vyrobeno do roku 1952 včetně 
O  Lim it po jis tného  p lnění 187 5 mil. 
4> Lim it po jis tného  p lněn í 5 0 /  50 m ii. 
Kód použiti "  ’
Bonus: Počet m ěsíců

□  Jiná sleva
[ J  Jiná přirážka
Tarifní rok

10 - běžný 
24 m ěsíců

Popis slevy
Pópls- přirážky

P očá teční
P řevedeno

O  H isto rické  vozid lo

Předchozí pojistitel 
0 m ěsíců  
0 měsíců

Třída  boi

V ýše  sie
V ýše  přir



5 873 KčRoční po jis tné  pro PR

a živ. udá los t
S po luúčast 
Kód vozidla

■ e r
•¡S .:

ïc ïz e n ï ; i iv ( udá lost a vandal.

Bonus /  
m ěsíců

Cena nov. voz. vč. Koef. stáří 
výb. _ _  I

Roční poj. po slevě ;
/  přirážce

Sazba 

* %

Propo jiš tě riost 
_ i Lim it

................  .......0 Kč ..... 2 ........
LJ Pojiš těn í zavazade l v e  v o z id le Q  P ropo jiš těnost

; L im it
0 K č ...*... ........ ........

J iná  sleva 
Spo luúčast 
%

Jiná sleva

Z á kla dn í roční pojistné 

= Ö Kč

R oční po jis tné  
0 Kč

R očn ¡p o jis tn é  
O'Kč

LI Pojištění pro případ nák ladů  za ná jem  náhradního vozidla
O  P ropo jiš tě rios t L. i  J iná sleva

Připojištění O  S d nů  Í L l  Ö i ^ í ;
Roční: po jis tné

7 7 7 " ” '2 ..2 7  2  2 i§ 7  .....*.... ^
P ojistné  z a  sedad lo  N ásobek

Denní edško<I po dobu nezh.' 0 KČ
léč.
Denní odškod. při pobytu  v  nem . o Kč 
trv a lé  násl. úrazu -  přísL % z ' 0 Kč
částky _ _ _  _
Smrt následkem  úrazu 0  Kč

I C e lko vé  roční: pojis tné  
............................ 5 873 K č .......................

M m

Podři koef.
1,00

Ö

Frekv. plac.
1

Kod použití 
S leva na fíotilu
Přirážka na 
flo tilu

Výše slevy 

Výše slevy

Výše  slevy

Počet m is t k 
sezení

y * .............

Celkem  
0 Kč

Lhůtní pojistné
' 5 873 Kč



sjednáni
Datum
přijetí

K orec
pojištění
První
pojistné

01.01 .2003 Poj. doba Ú činnost
po jiš těn í

22.01 .2003 Lhůta (01) Roční Datum
p lacení účinnosti

zm ěny
01.01.2006

(S) S kup inovou  pla tbou Předepsán 0 ÍQ Í.2 Q P 7 Poznám ka

0 1.01 '20 03  Üü'ÖQ

0TÖ12ÖO5

o dp
Následné (S) S kup inovou  p la tbou Zap laceno  
pojistné do

Číslo pojistky 861$02183  
( 2 1 3 7 9 ^ 2 '

H rom adné pojiš těn í 8 08 07 48 33
Č ís lo  ieaš. sm louvy 
Datum ukončení

20046423 
Oblastní řed ite lstv í

Ing. Barva- S tan is lav - GR 
'B M ^ M I Í n í l \ E í r a v a

Ž P f f

..... ..L

ÍKI Zelená karta  E v idenční *05112004  P la tnost od  01.(
................  Č ÍS iO :  __________ ^  _ ........ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _

U  Duplikát

VráC'

o pojiš těn í 01,01 .2003
Q  Duplikát 

Pojistník 

Držitel vozid la  

V lastník vozid la  

Plátce

00094820  
T rva lá  adresa 
0 0094820  
T rva lá  adresa

H V A D L O V B R N É
. ■ |_

Trva lá  adresa 
0 0 0 9 4 8 2 0 .....

Datum posl. upom ínky 
Č upom ínky

SPZ vozid la  
VIN /  číslo  karosérie  
Druh vozid ia  
Tovární značka 
Rok výroby 
Číslo TP 
Výkon m otoru 
Číslo m otoru 
Palivo

65770 BRNO, D V O Ř Á K O V A  11........'
N ÁR O D N Í D IVAD LO  V  BR NĚ 
65770 BRNO , D V O Ř Á K O V A  11

...................N Á R O D N Í D IVAD LO  V  B R N Ě  ............
.............. 6 57 7 O BRNO  D V O Ř Á K O V A  Í  ~

NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BRNĚ 
65770 BRNO , D V O Ř Á K O V Á  Í  í

BZR 89-33
TM 8G G 41JJ928599952
O S O B N Í' y  ..........
Š K O D A  G C TÁVÍÁ  
2001
A P 183284
66 kW ..............
338181 
N AFTA

O  Ind iv id u á ln ě  dovezeno 
Oeik. h m otnost 
Zdvih , ob jem  válců  
P oče t m ís t k sezen i 
Počet m ís t k stání 
Barva

1875 kg 
1896 ccm  
5

Kód tarifu  OA4_
O  Vyrobeno do  roku 1952 
O  Lim it p o jis tn é ho  p lnění 1 8 / 5  mil. 
ID  Lim it po jis tného  p lnění 50 / 50 m il, 
Kód použití 
Bonus: Počet m ěsíců

10 - běžný 
24 m ěsíců

P řevedeno
□  Jiná sleva
□  Jiná přirážka 
Tarifní rok

Q  H ísíórióké voz id lo

P ředchozí pojis tite l 
0 m ěsíců  
0 m ěsíců

Pop is slevy 
Popis přirážky

08 - A ilia
Třída bos

V ýše  sie
V ýše  přir



5 873 Kč

A. a .živ. udá lost
Spoluúčast 
Kód vozidla

Bonus /  M a lus
O  P ropo jiš těnost m ě s íc ů  !

dc izsn í; živ. udá lost a vandal.

Cena nov. voz. vč. Koef. sfe 
výb.

&

Roční poj. po slově 
/ přirážce

Sazba Z á k la dn í roční pojistné 

= 0 Kč ......

P ropo jiš těnost L I  J iná sleva
L im it Spo luúčast

.............................. .......0 K č ' ' ............ ........ ^ "  ' ........% ...............
L i  Pojištění zava za de l ve  v o z id le Q  P ropo jiš těnost O  J in á s le v a

L im it _  _
.......“.....~ ........~ Ikč .... ...... '........ ....... ~ ............. .

pró  -pflpad za  nâtt^nri' bâEi'radriïïio vôzî^ïa  ' _  _
O  P ropo jiš těnost O  J iná  sleva

Připojiš těn i ' 0 * ¥ t ó ' ' U ¥ ď r t T

Cenní odškod. po dobu nezb  0 Kč 
léč.
Denní odškod. při pobytu  v nem . 0 Kč 
Trvalé násl. úrazu - příst. %  z  : 0 Kč

Pojistné za sedad lo  

1 '0 2 K Č ™

R oční po jis tné  
0 Kč

R oční pojis tné  
0 KČ ....

R oční po jis tné  
0 KČ 
N ásobek

o ...

Sm rt nás ledkem  úrazu 0 KČ
C elkové roční pojistné 
5 873 K č ........

Kód použiti 
S leva na flotilu  
Přirážka na 
flotilu

Výše s levy 

Výše slevy

Výše s levy

Počet m ís t k 
sezení

T ' .....

Celkem  
0 Kč

Podr. koef.
1,00.... ~

F rek v. plac.
1 .....

Lhůtn i po jis tn í
5 873 Kč



Datum 01.01 .2003  
sjednáni
Datum 22.01 .2003  
přijeti

Poj. doba

Lhůta
placení

(01) Počni

Ú činnost 
j3 o jj č ten í 
CÍMúfh 
účinnosti

ÍS
01.01.2003 00:00

Konec 01.01.2006
pojištění t ................  _ ....... ...............
První (S) S kup inovou  p la tbou  P ředepsán 01.01.2007 " P oznám ka
pojistné o do
Následné (S) S kup inovou  p la tbou  Z ap laceno
pojistné do

Čislo po jis tky 8 6 1 |0 2 1 9 6 H rom adné pojiš těn í 898074833

20046423 
Oblastní ředite lství

Ing. Barva S tan islav - GR

i íeas. sm louvy 
Datum  ukončení

0800  - OŘ Jižní M orava

fZ- 4.-, .-i - v ix t t  : o  v:
!Xi Zelená karta

D  Duplikát 
M  Doklad o po jiš těn i 

□  Duplikát

Evidenční 
čís lo

*05112004 P la tnos t od 0 1 .0 1 2 0 0 5 Vrác-

01.01 .2003

Držitel vozid la

Vlastník vozid la

00094.820 
Trva lá a l f esa

Plátce

0 0094820  
^T fva íá  adresa

'’" ů o o i í i g o j ' * " ^
T rva lá  aS fesa  
0 00 94 82 0  "
T rva lá  adresa

NÁRO DNÍ D IV A D LO  V  BŘMÉ‘ 
65770 BRNO , D V O Ř Á K O V A  11 
N A RODNÍ Ď ÍV ÁĎ  L Ó V I b  RŇĚ ~ ~
65770 BŘ NO l D V O Ř Á K O V A  11...
NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BR NĚ 
65770 BRNO , D V O Ř Á K O V A  11 
NÁRODNÍ D IVAD LO  V  BRNĚ 
65770 BRNO, D V O Ř Á K O V A  11

D a tum jpo s l upom ínky 
Č. úpornínk\

SPZ vozid la  
V IN /č ís lo  karosérie  
Druh vozid la  
Tovární značka 
Rok výroby
Číslo TP .......
Výkon m otoru 
č ís lo  m otoru 
Palivo

BSH 07-12 
V F652A FA 0G 0013019 
N ÁKLAD N Í 
R E N A U LT  M ASCO TT
2000 ...................................... '

A 0 8 7 2 9 3 Í ...........
92 kW
3 1 8 9 6 4 3 ...........................
N AFTA

Cl Ind iv iduá lně  dovezeno  
Cělk. h m o tno s t 
Zdvih , o b jem  válců  
P oče t m  í s t k  sezen í 
P oče t m ís t k  s tán í 
B a iva

eOGOkg 
1799 ccm  
3

Kód tarifu NA2 
U  Vyrobeno do roku 1952 vče tně
O  Lim it po jis tného p lnění 18 
<6 Lim it po jis tného p lnění 50 
Kód použití 
Bonus: Počet m ěsíců

O  Jiná sleva
□  Jiná přirážka
Tarifní rok

5 mil. 
50 mil.

10 - běžný 
24 m ěsíců

Popis slevy 
Popis přirážky

P očá teční
P řevedeno

3  H isto rické  vozid lo

P ředchozí pojistíteS 
24 m ěstců  
0 m ěsíců

08 - A llia  
Třída bot

V ýše  sle
V ýše  přir



A. Havárie; živ. ud .; odc iz .;a  vandal,

Roční po jis tné  pro PR

B . H avárie  a živ. udá lost

8 361 Kč

C. O dc izení; živ, událost a vandal.
Spoluúčast 
Kód vozid la

Bonus /  M alus
D  P ropo jiš ténost m ěsíců  ;

Kód použití 
S leva na flotilu  
Přirážka na 
flotilu

Cena nov. voz. vč. Koef, Sazba Z á k la dn í roční pojistné

-  6 Kč
Roční poj. po slevě 
/ přirážce

0  Kč
O  Pojištění zavazade l ve  voz id le  O  P ropo jiš těnost

R oční pojistné 
0 Kč ..............

ijnás íéva.

f  L im it __ ___ _  „  R oční po jis tné
' .... “  ~  -  z z z ^ z r  z z  *......z
L I  Pojištění pro případ nák ladů  za ná jem  náhradního vozidla _  __

□  P ropo jiš těnost Cl Jiná s ieva _  _  Výše  slevy
R oční po jis tné

Připojištěn i O  5 dnů C ) 10 dní 0 Kč
.................  * * "~'” A Pojis tné  za sedad lo  N ásobek Počet m íst k

L _ sezení
Denní o d ško d . po dobu nezb.- 0 Kč I I I  Kč: 6 3
léč.
Denní odškod, při pobytu  v ndm. o Kč __ ^ _ Č eikem
Trvalé násl. úrazu - přísl. % 2 6 Kč 0 Kč
částky /  ............................................ ..........  __ ..........................  ..... _ ..... ................ ...
Smrt následkem  ú razu  0 Kč

C elkové  roční pojistné Podr,
8 36.1~ K č ..........  ........ . 1,00

oef. r rekv. plac.
........ .........

Lhutní po jis tn í
8 361 Kč



Datum 01,01 .2003  P o j-d o b a  Ú č in no s t 01 .01 .2003  00:00
sjednání _ po jiš tě n i
D a tu m ' ' 22.01.2003 ...............'"  L h ů ta ''“.........(01) Řeční ..... . D atum  01.01:2005
přijeti p lacen í úč innosti

zm ěny
Konec 01.01 .2006  ..............  ~ ...........  ....... ......... ........ ...... ~ ........ ........"  “ ' '............
pojištění ........ ................
První (S) S kup inovou  p la tbou  P ředepsán 01.01.2007 Poznám ka;
pojistné o do __ ___ J  ^
Následné (S) S kup inovou  p la tbou Zap laceno  
pojistně do

Číslo pojistKy 8618p2211 H rom adn é  po jiš tě n í _  8 9 8 0 7 4 8 3 3 _  _
.................  ( 2 Í § 7 0 6 8 )  ’..... ............ ““   ' ‘ ^ Čísloleas. smlouvy

D atum  ukončení

2Q0454Ž3 ; Ing. Barva S tan islav - GR
Oblastní řed ite lství i 0800 - Ó Ř  Jižn í M orava

- j £  ■; v- -11. " : Y  ň*--* : V: V H .y;.' ; ; .  /  V : . , '  . . í . - : : ' = :. i l 1 i - ; . : . ' ; ; . . .  y j v  :
iéplíiády.;:.:: vW;,”S:d' i - - ; - . - v
X  Zelená karta Ev idenčn í *05112004 P la tnost od 01.01 .2005 Vrác<

□  Duplikát
IX, Doklad o pojiš tění

□  Duplikát

f is io

01 .01 .2003

mm
Pójistnik

Držitel vozid la

V lastník vozid la

Plátce

G0O0482§
Trva lá  adresa
00dS4«2j[r~™ 
Trva lá  adresa 
00094820  
T rva lá  a jre s a  
0 0094820  
T rva lá  adresa

''N Á R O D N Í'D IV A D LO  V  BRNÉ 
65770 BRNO, D V O Ř Á K O V A  Í1  
NÁRO DNÍ D IV A D LO  V  BRNĚ ' 
65770 BRNO, D V O Ř Á K O V A  11 
NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BRNĚ 
65770  BRNO, D V O Ř Á K O V A  11 
NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BRNĚ 
65770  BRNO , D V O Ř Á K O V A  11

A N 687918  
k W ......

Datum post. upom ínky 
Č. upomínt

SPZ vozidla  
VIN / číslo karosérie  
Druh vozidla 
Tovární značka 
Rok výroby 
Číslo TP 
Výkon m otoru 
Číslo m otoru 
Palivo

Kód tarifu PV3 
U  Vyrobeno do roku 1952 včé tně  
O  Limit po jis tného  p lněn i 1 8 / 5  m il, 
0  Limit po jis tného p lněn i 50 /  50 m il. 
Kód použiti 
Bonus: Počet m ěsiců

L !  Jiná sleva
D  Jiná přirážka
Tarifní rok

BM A 40-84  
TK Y Ň L23B 541001771

BSS M ETACO □  in d iv id u á ln í dovezeno 
Ceík. h m otnost 
Z dv ih , ob jem  válců  
P oče t m ís t k sezen i 
P oče t m ís t k stání 
Barva

28000 kg 
ccm

ŠED Á-BÍLÁ5 9

10 - běžný 
24 m ěsíců

Popis slevy
Popis přirážky

G H isto rické  voz id lo

P ředchozí pojis tite l 
P očá teční 0 m ěsíců
P řevedeno  o m ěsíců

08 - A ilia  
T řída  boi

Výše  sle
V ýše  pňr



Roční po jis tné  pro PR 5 284  Kč

A. H avárie; živ. ud.; odciz, á  v a n d a lT O  B. Havárie  a živ. udá lost 
Spoluúčast i
Kód vozidla J

B on u sy  M alus
O  P ropo jiš těnost m ěsíců  :

Č, O dcizení; živ. událost a vandal.

Cena nov. voz. vč. Koef. stáří 
výb.

Kód použití 
S leva na flotilu  
Přirážka na 
flotilu

Sazba 

* %

Z á kla dn í roční pojistné 

= 0 K č ... " ...... ...............
Roční poj. po slevě 
/ p řirážce

U  Pojištění skel voz id la  ! □  P ropo jiš těnost
L im it
0 K č ........................

LJ  Pojiš těn i zavazade l ve v o z iď iě O  P ropo jiš těnost

t  Limit:

S po luúčast
% '  ' . . .  

O  Jiná sleva

0 Kč

R oční po jis tné  
0 Kč

R oční po jis tné  
0 Kč

Pojištění pro p řípad  nák ladů  za nájem  náhradn ího  vozid la
t l i  P ropo jiš těnost O  Jiná s leva

Připo jiš těn i T  O  5 t  © ^íhí

Denní odškod. po dobu nezb. 0 Kč 
léČ. :
D enní odškod. při pobytu  v není. o Kč 
trva lé  n i0 .bfazu -p řís r ;% z j ’ q kč 
částky
Sm rt nás ledkem  úrazu

P ojistné  za sedad lo  

iU ZK č

Roční pojis tné  
0 Kč ' “
N ásobek

o .. ...... ” ”

0 Kč
C elkové roční pojis tné 
5 284 K č .....................

Podr. koef.
1,00

Frekv. plac.
1

Výše slevy

Výše slevy

ýše slevy

Počet m íst k 
sezení

Celkem  
0 K č .........-

Lhůtní pojistné 
5 2 8 4  Kč



Ě S i t INI IŇ F Ó R M A q fm r n i m m M M m m i í i
■■■
: Í ^ i & í , Í : T S

Datum 01.01 .2003 Poj. doba Ú činnost
sjednání ....... p o jiš těn i
Datum 22.01 .2003  ... Lhůta (01) Roční D atům  "'
přijetí p lacení účinnosti

01.01 2003 00:00 

I l ;Í l , 2 0 0 5

Konec 01.01.2006
pojištění
První (S) S kup inovou  piajtbou Předepsán 01.01.2007 ~  P oznám ka
pojistné L  o do
Následné ($ ) S kup inovou  p la tbou  Z ap laceno
pojistné do

Číslo po jis tky 861802233  H rom adné po jiš těn í 898074833
( 2137979  ) _  „  . Č ís io  leas. sm louvy

Datum ukončení

20046423 : Irtg, B arva  S tan is lav - GR ZPR
Oblastní ře d ite ls tv í : 0 800  - OŘ J ižn í M orava ~ ~~ ^

S<3 Zelená karta  ¡Ev idenčn í *05112004  P la tn os t od  01 01.2ÓÓ5 Vrác*
.........č ís lo __________________________ _ _ _ _ _ _ ____  _  _

U  Duplikát ............... ................................................. ' w ..*.. .. *" " * "  ....... .........................  “ “
WS Doklaďo popštěhj ... . — ~~" w ' — ““  ..~ ^ qS )0 3 ~  ”
□'Duplikát

pojistn ík 

Držitel vozid la  

V lastník vozid la  

Plátce

00094820  
t rv a lá  adresa 
0 0 0 3 4 8 2 0 " 
T rva lá  adresa 
0 0094820  
t rv a lá  a lre s a  
0 0094820  
T rva lá  adresa

65770 BRNO,
NÁRO DNÍ D IV M J tÓ  V l F t N Ě ' 
65770 BRNO , D V O Ř Á K O V Á  11 
NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BRNĚ 
65770 BRN O , D V O Ř Á K O V A  1 1 "  
NÁRO DNÍ D IVAD LO  V  BR NĚ 
65770 BRNO , D VO Ř Á K O V A  f ť

Datum posl. upom ínky 
Č. upomínky

SPZ vozid la  
VIN / číslo karosérie  
Druh vozidla  
Tovární značka  
Rok výroby
Číslo T P ...........
Výkon m otoru 
č ís lo  m otoru 
Palivo

1B0 80-85 
W  KO G  F H B 2420705577

K Ó G EL
2002
A P 709098  

kW  ~

O  Ind iv iduá lně  dovezeno  
YeiE  hmotnost 
Zdvih.. Objem válců 
Počet míst k sezení 
Počet míst k stání 
Barva

m m  kg
ccm

Kód tarifu PV3 
LJ Vyrobeno do roku 1952 včetně
O  Lim it po jis tného p lnění 18 /  5 m il. 
®  Limit po jis tného p lnění 50 /  50 m il. 
Kód použití 
Bonus: Počet m ěsíců

□  Jiná sleva
□  Jiná přirážka 
Tarifní rok

10 - běžný 
24 m ěsíců

Popis slevy

P očá teční
P řevedeno

Předchozí po jis tite l 
I  m ěsíců  
0 m ěsíců

Pop is p řirážky

Třída  boi

V ýše  sle-
V ýše  p fir



Roční po jis tné  pro PR 5 284 Kč

1 A. H avárie; živ. ud.; odciz, á  v a n d ^ T O B T lF ^ v á r ie  a živ. udá lost 
Spoluúčast 
Kód vozidla

Bonus í  M a ius
O  P ropo jis těnos t m ěsíců  i

C, O dcizení; živ. udá lost a vandal.

Kód použití 
S ilv a  na flotilu
Přirážka na 
flotilu

Cena nov. voz. vč. K oe f s tá ři 
výb.

Roční poj. po slevě 
i  přirážce

Sazba

* %

Z r á d n í  ■roční pojistné 

= 0 Kč

Propo jis těnost 
L im it 
0 Kč

L i Pojiš těn i zavazade l ve vozíd ie  Q  P ropó jiš těnost

L im it ....
' ...........  7 ..............  ' ....... " 0  Kč .... ..... ..... " " .......... "  

U  Pojištění pro p řípad  nák ladů  za  ná jem  náhřadrtiho-vozid la
C T  P ropo jis těnost O  J iná  s ieva

R o č n f po jis tné  
0 Kč

Připojištění O  5 dnů O  10 dní

Denní odškod. po dobu nezb. 1 ‘ 0 Kč
léč. ... ...._ ........... .......... _  J .. . . .
Denní odškod. pří pobytu  v nern. 0 KČ 
Trvalé násl. úrazu - přísl. %  z : 0 Kč
částky
Sm rt nasiedkem úrazu o Kč

P ojis tné  za sedad lo  

192 Kč

R oční po jis tné  
0 Kč 
N ásobek

C elkové roční pojistné Podr. koef.
" " l i l f l f : .... .............. 1,00

Frekv. plac.

\/ýŠe síevy

Počet m íst k 
sázeni

Celkem
o' kč  ...

Lhůtní po jis tn í
5 284 K č .......


